dias, a partir de 19/02/2022 até 08/04/2022, na forma do artigo 57, § 4º, da lei nº
8.666/1993.
o contratante pagará à contratada pela execução do objeto deste contrato, o valor mensal
estimado em r$ 9.971,44 (nove mil, novecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro
centavos), totalizando o valor global (para 1 mês e 20 dias) de r$ 16.404,63 (dezesseis mil,
quatrocentos e quatro reais e sessenta e três centavos).. Vigência: 08/04/2016 a
08/04/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 29.914,32. Data de Assinatura:
18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2022 - UASG 510181 - SUPER SUL

Número do Contrato:

[...]

meses, a partir de 19/02/2022 até 19/04/2022, podendo ser prorrogado por iguais e
sucessivos períodos, limitados a 60 (sessenta) meses, na forma do artigo 57, inciso ii da lei
nº 8.666/93.
o contratante pagará à contratada pela execução do objeto deste contrato, o valor mensal
estimado em r$ 13.489,63 (treze mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e três
centavos), totalizando o valor global (para dois meses) de r$ 26.979,26 (vinte e seis mil,
novecentos e setenta e nove reais e vinte e seis centavos), conforme descrito na cláusula
terceira do contrato nº 01/2020.. Vigência: 31/07/2020 a 19/04/2022. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 40.468,90. Data de Assinatura: 18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 12/2022 - UASG 510181 - SUPER SUL

[...]

prorrogação excepcional da vigência do contrato 02/2016, por mais 1 (um) mês e 20 (vinte)
dias, a partir de 19/02/2022 até 08/04/2022, na forma do artigo 57, § 4º, da lei nº
8.666/1993.
o contratante pagará à contratada pela execução do objeto deste contrato, o valor mensal
estimado em r$ 9.971,44 (nove mil, novecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro
centavos), totalizando o valor global (para 1 mês e 20 dias) de r$ 16.404,63 (dezesseis mil,
quatrocentos e quatro reais e sessenta e três centavos).. Vigência: 08/04/2016 a
08/04/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 29.914,32. Data de Assinatura:
18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 12/2022 - UASG 510181 - SUPER SUL

Número do Contrato:

[...]

8.666/1993.
o contratante pagará à contratada pela execução do objeto deste contrato, o valor mensal
estimado em r$ 9.971,44 (nove mil, novecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro
centavos), totalizando o valor global (para 1 mês e 20 dias) de r$ 16.404,63 (dezesseis mil,
quatrocentos e quatro reais e sessenta e três centavos).. Vigência: 08/04/2016 a
08/04/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 29.914,32. Data de Assinatura:
18/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2022).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Termo de Apostilamento Nº 2/2022 - UASG 510181 - Super Sul.